
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek 
 

Dominikánská 8, 301 00  Plzeň 

                                       Tel: +420 377 464 009, E-mail: info@exekutors.cz, datova schranka: pvwg8xd 
 
 

 

 

 
Spisová značka: 134 EX 01385/17-509 

 
 

Usnesení 
 

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem 

Dominikánská 8, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě usnesení: 

Okresního soudu v Třebíči ze dne  9.2.2017, č.j. 15 EXE 334/2017-17, , kterým byla 

nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Rozsudek Krajského soudu v Brně ze 

dne 25.6.2015, č. j. 3 Cm 72/2015-56, Směnečný platební rozkaz Krajského soudu v Brně 

ze dne 20.4.2015, č. j. 3 Cm 72/2015-16,  ve věci oprávněného:  Heineken Česká 

republika, a.s., se sídlem U Pivovaru čp. 1, Krušovice - Krušovice  270 53, IČ: 

45148066, právní zástupce Mgr. Petra Beaver, advokát se sídlem Pod Vilami čp. 747 

/ čo. 10, Praha - Praha 4 140 00  proti povinným: 1)  František Fišer, bytem F. V. 

Míči čp.558, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51,  IČ: 75816385, nar. 10.11.1980, 2)  

Karel Fišer, bytem Čelakovského čp.955, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51, nar. 

03.12.1953,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši 286 759,00 Kč s 

příslušenstvím: úrok 6,00 % ročně z částky 286 759,00 Kč od 21.5.2014 do zaplacení, 

odměna ze směnečného peníze 955,00 Kč, náklady předcházejícího řízení 44 454,50 Kč, 

náklady předcházejícího řízení 27 692,30 Kč, pro náklady oprávněného, které k  

4.1.2018 činí celkem 12 172,60 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce, 

 

 

r o z h o d l  t a k t o : 

 

 

Dražební jednání stanovené dražební vyhláškou č.j. 134 EX 1385/17-478  na termín 

04.01.2018 v 11:00 

 

s e  z r u š u j e . 

 

 

 O d ů v o d n ě n í : 

 

Usnesením č.j. 134 EX 1385/17-478 ze dne 15.11.2017, které vydal soudní exekutor Mgr. 

Ing. Jiří Prošek byla nařízena dražba nemovitých věcí povinného na dne 04.01.2018 

v 11:00, a to: 

 



 
 

S ohledem na skutečnost, že dlužná částka byla dne 03.01.2018 v plné výši uhrazena 

soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 

 

V Plzni, dne 14.7.2016 

Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r.  

Soudní exekutor 

 

 

 

 


		prosek@exekutors.cz
	2018-01-04T09:16:08+0100
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




